
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Vista la propria precedente determinazione dirigenziale n. 107 del 22/02/2006 con la quale è stato approvato 

lo schema di avviso pubblico per l'affidamento dell'incarico professionale per lo studio di valutazione di impatto 

ambientale e predisposizione del progetto preliminare del prolungamento del Molo di Levante del Porto di 

Cattolica, nonchè lo schema di convenzione per l'affidamento dell'incarico suddetto;

Vista la propria precedente determinazione dirigenziale n. 190 del 10/04/2006 mediante la quale si è 

approvato il verbale di gara, composto da n. 2 sedute, proclamando l'aggiudicazione alla ditta vincitrice della 

selezione pubblica, che è risultata la Soc. HR WALLINGFORD Limited (Italia) - Via Ponte Seveso n. 19 - 

20125 Milano, per l'importo di Euro 35.000 al lordo di tutti gli oneri di legge;

Ritenuto, pertanto, necessario procedere alla formalizzazione della convenzione;



   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di affidare alla ditta HR Wallingford Ltd (Italia) con sede in Via Ponte Seveso n. 19 - 20125 Milano - 

P.iva 03615080961, l'incarico  professionale di studio ambientale e progettazione preliminare per la 

realizzazione del prolungamento del Molo di Levante della Darsena di Cattolica, alle condizioni di cui allo 

schema di contratto allegato alla presente (Allegato A);

2) - di riconoscere alla ditta HR Wallingford Ltd un compenso di Euro 35.000 al lordo di tutti gli oneri di 

legge;

3) - la spesa complessiva pari ad Euro 35.000 farà carico sul cap. 6838 "Incarico per lo studio progettuale 

prolungamento del Molo di Levante" del Bilancio 2006 - impegno n. 576 - accertamento n. 147;

4) - di individuare nella persona dell'arch. Daniele Fabbri il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32808/ASD-DEL     Determina D. n. 202 del 14.04.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


